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Revista mensual fundada en 1923 por 

José Ortega y Gasset 

leer, pensar, saber 

j . t. fraser • maría zambrano • umberto eco • james 
buchanan • jean-frangois lyotard • george steiner • julio 
caro baroja • raymond carr • norbert elias • julio Cortázar 
• gianni vattimo • j . I. lópez aranguren • georg simmel • 
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• a. j . greimas • juan benet • richard rorty • paúl ricoeur 
• mario bunge • pierre bourdieu • isaiah berlin • miche! 
maffesoli • claude lévi-strauss • octavio paz • jean 
baudrillard • i r i s murdoch • rafael alberti • jacques 
derrida • ramón carande • robert darnton • rosa chace! 
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BOLETÍN D E SUSCRIPCIÓN 
Don 

con residencia en 

calle de núm se suscribe a la 

Revista CUADERNOS HISPANOAMERICANOS por el tiempo de 

a partir del número , cuyo importe de se compromete 

a pagar mediante talón bancario a nombre de CUADERNOS HISPANOAMERICANOS. 

de de 199 
El suscripior 

Remítase la Revista a la siguiente dirección: 

PRECIOS DE SUSCRIPCIÓN 
España 

Europa 

Iberoamérica 

USA 

Asia 

Un año (doce números y dos volúmenes de «Los Comple­
mentarios») 
Ejemplar suelto 

Un año 
Ejemplar suelto. 

Un año 
Ejemplar suelto. 

Un año 
Ejemplar suelto. 

Un año 
Ejemplar suelto. 

Pesetas 

7.500 
700 

Correo ordinario 
¡USA 

90 
8 

80 
7,5 

90 
8 

95 
8,5 

Correo aéreo 
¡USA 

130 
11 

140 
13 

160 
14 

190 
15 

Pedidos y correspondencia: 
Administración de CUADERNOS HISPANOAMERICANOS 

Instituto de Cooperación Iberoamericana 
Avda. de los Reyes Católicos, 4. Ciudad Universitaria 

28040 MADRID. España. Teléfono 583 83 96 
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no8 INSTITUTi 
OOPERA 

IBEROAMÉRICA 

INSTITUTO DE COOPERACIÓN IBEROAMERICANA 

Próximamente 

Homenaje a Julio Caro Baroja 

Colaboran, entre otros: 

Francisco Gutiérrez Carbajo, Antonio 
Carreira, Antonio Domínguez Ortiz, José 

Manuel Cuenca Toribio, Enrique Gil Calvo, 
Joaquín Álvarez Barrientes, Blas 

Matamoro, Carmen Ortiz, Jokin Apalategui, 
Francisco Castilla, María Beguiristain, 
F. Díaz Esteban y Miguel Sánchez Ostiz 

Anterior Inicio


